平成 24年６月 14日

各      位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本 社 所 在 地 東京都渋谷区道玄坂一丁目 12番１号

代 表 者 代表取締役社長 田 中  伸 明

問 合 せ 先 管理本部長 保 坂  健 志

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

株主名簿管理人変更のお知らせ

当社は、平成 24 年７月 26 日より、株主名簿管理人を三井住友信託銀行株式会社から三菱 UFJ 信託

銀行株式会社に変更いたしますので、お知らせいたします。

記

新株主名簿管理人 東京都千代田区丸の内一丁目４番５号

三菱 UFJ信託銀行株式会社
同事務取扱場所 東京都千代田区丸の内一丁目４番５号

三菱 UFJ信託銀行株式会社 証券代行部

郵便物送付先

及び

電話照会先

東京都江東区東砂七丁目 10番 11号 （〒137-8081）

三菱 UFJ信託銀行株式会社 証券代行部

電話 0120-232-711（フリーダイヤル）

新株主名簿管理人

事務取扱開始日

平成 24年７月 26日

 以  上